
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679849

ProdejLibchavy, Horní Libchavy (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zemědělského objektu, 4499 m?,
Libchavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864421 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Libchavy, Horní Libchavy (okres Ústí nad
Orlicí)

Prodej zemědělského objektu, 4499 m?, Libchavy

Nabízíme Vám ke koupi jedinečnou nemovitost v katastrálním
území Prostřední Libchavy. Jedná se o bývalou jízdárnu, která nyní
slouží jako sklad pro zemědělství. Zastavěná plocha je 1208 m?,
náleží k ní 3294 m? trvalého travního porostu. Obvodové stěny jsou
z cihelných bloků tl. 200 mm vnitřní příčky tl. 125 mm. Do objektu je
přivedena voda. Kanalizace (z prostoru čistícího boxu) bude
zaústěna do akumulační jímky. Přízemní halový objekt vlastní
prostor jízdárny přístupný dvěma vraty z venkovního prostoru dále
chodba, boxy, box očisty, skladu a sedlovny. Nachází se na
slunném a klidném místě. Hala je vhodná jako investiční příležitost,
je k ní k dispozici projektová dokumentace. Příjezd je z obecní
zpevněné cesty a dále z cesty na které je věcné břemeno chůze a
jízdy. Pokud Vás tato nemovitost zaujala, neváhejte nás
kontaktovat pro podrobnější informace a domluvte si svůj čas
prohlídky. S financováním Vám může pomoci naše hypocentrum
Budeme se na Vás těšit na prohlídce.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4499

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679849

ProdejLibchavy, Horní Libchavy (okres Ústí nad Orlicí)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 1112

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Vídenský Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


